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EQUIPO DE RIEGO WB30

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 11221-LC90-0000 170F汽缸头盖 COVER COMP，HEAD 1 12 91138-KB03-0000 缸头排气口双头螺栓M8×34 BOLT，STUD，8×34 2

2 90229-KB01-0200 汽缸头盖密封垫 GASKET, HEAD COVER 1 13 81300-KB01-0000 火花塞 PLUG，SPARK 1

3 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 14 18007-KB01-0000 消声器垫 GASKET，MUFFLER 1

4 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 15 9022B-KB01-0100 168FA汽缸头密封垫/气缸床/1.2mm GASKET，CYLINDER HEAD 1

5 1122B-KB01-0000 汽缸头组合 CYLINDER HEAD COMP 1 16 91521-10001600000 定位销φ10×16 PIN，DOWEL，10×16 2

6 B000930006000000B 弹簧卡圈φ6 CLIP，VALVE GUIDE 1

7 11247-KB01-0000 排气门导管 GUIDE，EX. VALVE 1

8 11246-KB01-0000 进气门导管 GUIDE，IN. VALVE 1

9 11245-KB01-0000 汽缸头 CYLINDER HEAD 1

10 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 4

11 91127-KB01-0000 进气管双头螺栓 BOLT，STUD，6×113 2

气缸头组件  Cylinder Head

1



1

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2012710005
R2012710009

R2024710144
R2024710138

EMPAQUE
BUJÍA

1
2

 No. Código Descripción Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

 No. Código Descripción Equivalente

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 11221-LC90-0000 170F汽缸头盖 COVER COMP，HEAD 1 12 91138-KB03-0000 缸头排气口双头螺栓M8×34 BOLT，STUD，8×34 2

2 90229-KB01-0200 汽缸头盖密封垫 GASKET, HEAD COVER 1 13 81300-KB01-0000 火花塞 PLUG，SPARK 1

3 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 14 18007-KB01-0000 消声器垫 GASKET，MUFFLER 1

4 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 15 9022B-KB01-0100 168FA汽缸头密封垫/气缸床/1.2mm GASKET，CYLINDER HEAD 1

5 1122B-KB01-0000 汽缸头组合 CYLINDER HEAD COMP 1 16 91521-10001600000 定位销φ10×16 PIN，DOWEL，10×16 2

6 B000930006000000B 弹簧卡圈φ6 CLIP，VALVE GUIDE 1

7 11247-KB01-0000 排气门导管 GUIDE，EX. VALVE 1

8 11246-KB01-0000 进气门导管 GUIDE，IN. VALVE 1

9 11245-KB01-0000 汽缸头 CYLINDER HEAD 1

10 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 4

11 91127-KB01-0000 进气管双头螺栓 BOLT，STUD，6×113 2

气缸头组件  Cylinder Head

1

1

2

4

3

R2024710068
R2024710145

CABEZA
EMPAQUE

R2012710073
R2012708038

3
4

1
1

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 24620-KB01-0000 调速从动齿轮组合 GOVERNOR   KIT 1 13 90101-10052000190 O型密封圈φ5.2×1.9 O-RING 1

2 12007-KB01-0000 曲轴箱体/有孔 CRANKCASE COMP. 1 14 24605-KB01-0000 油门调速柄 GOVERNOR ARM SHAFT 1

3 87400-KB01-0100 机油传感器 OIL SENSOR 1 15 92102-00000006205 轴承/6205 RADIAL BALL BEARING(6205) 1

4 87420-KB01-0000 机油报警器保护放大器/隔离器 AMPLIFIER 1 16 90101-10090000180 O形密封圈φ9×1.8 O-RING,9MM 1

5 24622-KB01-0000 调速帽 SLIDER，GOVERNOR 1 17 B061770110000060B 螺母M10 NUT，FLANGE，10MM 1

6 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 18 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 2

7 24623-KB01-0000 调速齿芯轴挡圈 CLIP，GOVERNOR HOLDER 1 19 T1105025004125600 油封φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

8 24624-KB01-0000 调速齿飞块 WEIGHT，GOVERNOR 2 20 91103-KB01-0000 放油螺塞/M10×1.25×15 BOLT，DRAIN PLUG 2

9 24626-KB01-0000 调速从动齿 SLAVE GEAR GOVERNOR 1 21 91302-91001516000 垫圈φ10×φ16×1.5 WASHER.10×16×1.5 2

10 24625-KB01-0000 调速齿飞块芯轴 PIN，GOVERNOR WEIGHT 2 22 24621-KB01-0000 调速齿芯轴 SHAFT 1

11 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 23 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT，M6×12 1

箱体组件Crankcase Comp.

2



2

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 11221-LC90-0000 170F汽缸头盖 COVER COMP，HEAD 1 12 91138-KB03-0000 缸头排气口双头螺栓M8×34 BOLT，STUD，8×34 2

2 90229-KB01-0200 汽缸头盖密封垫 GASKET, HEAD COVER 1 13 81300-KB01-0000 火花塞 PLUG，SPARK 1

3 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 14 18007-KB01-0000 消声器垫 GASKET，MUFFLER 1

4 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 15 9022B-KB01-0100 168FA汽缸头密封垫/气缸床/1.2mm GASKET，CYLINDER HEAD 1

5 1122B-KB01-0000 汽缸头组合 CYLINDER HEAD COMP 1 16 91521-10001600000 定位销φ10×16 PIN，DOWEL，10×16 2

6 B000930006000000B 弹簧卡圈φ6 CLIP，VALVE GUIDE 1

7 11247-KB01-0000 排气门导管 GUIDE，EX. VALVE 1

8 11246-KB01-0000 进气门导管 GUIDE，IN. VALVE 1

9 11245-KB01-0000 汽缸头 CYLINDER HEAD 1

10 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 4

11 91127-KB01-0000 进气管双头螺栓 BOLT，STUD，6×113 2

气缸头组件  Cylinder Head

1

R2024710163
R2024710128
R2024710141

SENSOR
JUEGO GOBERNADOR
INTERRUPTOR 

R20127090481
2
3

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1

1
1
1

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 24620-KB01-0000 调速从动齿轮组合 GOVERNOR   KIT 1 13 90101-10052000190 O型密封圈φ5.2×1.9 O-RING 1

2 12007-KB01-0000 曲轴箱体/有孔 CRANKCASE COMP. 1 14 24605-KB01-0000 油门调速柄 GOVERNOR ARM SHAFT 1

3 87400-KB01-0100 机油传感器 OIL SENSOR 1 15 92102-00000006205 轴承/6205 RADIAL BALL BEARING(6205) 1

4 87420-KB01-0000 机油报警器保护放大器/隔离器 AMPLIFIER 1 16 90101-10090000180 O形密封圈φ9×1.8 O-RING,9MM 1

5 24622-KB01-0000 调速帽 SLIDER，GOVERNOR 1 17 B061770110000060B 螺母M10 NUT，FLANGE，10MM 1

6 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 18 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 2

7 24623-KB01-0000 调速齿芯轴挡圈 CLIP，GOVERNOR HOLDER 1 19 T1105025004125600 油封φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

8 24624-KB01-0000 调速齿飞块 WEIGHT，GOVERNOR 2 20 91103-KB01-0000 放油螺塞/M10×1.25×15 BOLT，DRAIN PLUG 2

9 24626-KB01-0000 调速从动齿 SLAVE GEAR GOVERNOR 1 21 91302-91001516000 垫圈φ10×φ16×1.5 WASHER.10×16×1.5 2

10 24625-KB01-0000 调速齿飞块芯轴 PIN，GOVERNOR WEIGHT 2 22 24621-KB01-0000 调速齿芯轴 SHAFT 1

11 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 23 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT，M6×12 1

箱体组件Crankcase Comp.

2

1

3

2

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

12 24606-KB01-0000 油门调速柄开口销 PIN，LOCK 1

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 12301-KB01-0400 168FA左曲轴箱盖/无注油塞孔 COVER COMP，LEFT CRANKCASE 1

2 T1107025004125600 油封/丙烯酸脂/螺旋纹/φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

3 14312-KB01-0000 机油尺 DIPSTICK 1

4 14303-KB01-0000 机油尺O型圈 O-RING 1

5 92102-00000006205 轴承/6205 BEARING，6205 1

6 91521-08001400000 定位销φ8×14 PIN，DOWEL，8×14 2

7 B057890008003270B 螺栓M8×32 BOLT，FLANGE，8×32 6

8 14301-KB01-0200 168FA机油尺组合/黑色亚光 DIPSTICK COMP 1

9 90208-KB01-0000 曲轴箱密封垫 GASKET，CASE COVER 1

10

11

箱盖组件 CRANKCASE COVER

3



3

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 24620-KB01-0000 调速从动齿轮组合 GOVERNOR   KIT 1 13 90101-10052000190 O型密封圈φ5.2×1.9 O-RING 1

2 12007-KB01-0000 曲轴箱体/有孔 CRANKCASE COMP. 1 14 24605-KB01-0000 油门调速柄 GOVERNOR ARM SHAFT 1

3 87400-KB01-0100 机油传感器 OIL SENSOR 1 15 92102-00000006205 轴承/6205 RADIAL BALL BEARING(6205) 1

4 87420-KB01-0000 机油报警器保护放大器/隔离器 AMPLIFIER 1 16 90101-10090000180 O形密封圈φ9×1.8 O-RING,9MM 1

5 24622-KB01-0000 调速帽 SLIDER，GOVERNOR 1 17 B061770110000060B 螺母M10 NUT，FLANGE，10MM 1

6 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 18 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 2

7 24623-KB01-0000 调速齿芯轴挡圈 CLIP，GOVERNOR HOLDER 1 19 T1105025004125600 油封φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

8 24624-KB01-0000 调速齿飞块 WEIGHT，GOVERNOR 2 20 91103-KB01-0000 放油螺塞/M10×1.25×15 BOLT，DRAIN PLUG 2

9 24626-KB01-0000 调速从动齿 SLAVE GEAR GOVERNOR 1 21 91302-91001516000 垫圈φ10×φ16×1.5 WASHER.10×16×1.5 2

10 24625-KB01-0000 调速齿飞块芯轴 PIN，GOVERNOR WEIGHT 2 22 24621-KB01-0000 调速齿芯轴 SHAFT 1

11 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 23 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT，M6×12 1

箱体组件Crankcase Comp.

2

R2024710073
R2024710071
R2024710072
R2024710075

SEGURO
PISTON
PERNO
BIELA

R2012710006

R2012710011

1
2
3
4

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
2
1
1
1

12 24606-KB01-0000 油门调速柄开口销 PIN，LOCK 1

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 12301-KB01-0400 168FA左曲轴箱盖/无注油塞孔 COVER COMP，LEFT CRANKCASE 1

2 T1107025004125600 油封/丙烯酸脂/螺旋纹/φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

3 14312-KB01-0000 机油尺 DIPSTICK 1

4 14303-KB01-0000 机油尺O型圈 O-RING 1

5 92102-00000006205 轴承/6205 BEARING，6205 1

6 91521-08001400000 定位销φ8×14 PIN，DOWEL，8×14 2

7 B057890008003270B 螺栓M8×32 BOLT，FLANGE，8×32 6

8 14301-KB01-0200 168FA机油尺组合/黑色亚光 DIPSTICK COMP 1

9 90208-KB01-0000 曲轴箱密封垫 GASKET，CASE COVER 1

10

11

箱盖组件 CRANKCASE COVER

3

1

2

R2024710069
R2024710142

TAPADERA
EMPAQUE

R2012710064
R2012710021

2
3

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1

R2012710013R2024710078 BAYONETA1
 No. Código Descripción

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

1

1

42

3

Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

3



4

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 11221-LC90-0000 170F汽缸头盖 COVER COMP，HEAD 1 12 91138-KB03-0000 缸头排气口双头螺栓M8×34 BOLT，STUD，8×34 2

2 90229-KB01-0200 汽缸头盖密封垫 GASKET, HEAD COVER 1 13 81300-KB01-0000 火花塞 PLUG，SPARK 1

3 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 14 18007-KB01-0000 消声器垫 GASKET，MUFFLER 1

4 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 15 9022B-KB01-0100 168FA汽缸头密封垫/气缸床/1.2mm GASKET，CYLINDER HEAD 1

5 1122B-KB01-0000 汽缸头组合 CYLINDER HEAD COMP 1 16 91521-10001600000 定位销φ10×16 PIN，DOWEL，10×16 2

6 B000930006000000B 弹簧卡圈φ6 CLIP，VALVE GUIDE 1

7 11247-KB01-0000 排气门导管 GUIDE，EX. VALVE 1

8 11246-KB01-0000 进气门导管 GUIDE，IN. VALVE 1

9 11245-KB01-0000 汽缸头 CYLINDER HEAD 1

10 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 4

11 91127-KB01-0000 进气管双头螺栓 BOLT，STUD，6×113 2

气缸头组件  Cylinder Head

1

R2024710087
R2024709096
R2024709095
R2024709097
R2024710081
R2024710088
R2024710084
R2024710083
R2024709108
R2024709106
R2024709105
R2024710094
R2024710092
R2024710090

PALANCA
TUERCA
TORNILLO
PERNO
VÁLVULA
PLATO
BALANCIN
CIGÜEÑAL
AJUSTE
RETENEDOR
RETENEDOR
RESORTE
VÁLVULA
VÁLVULA

R2012710017

R2012710077
R2012710066
R2012710078
R2012709002

R2012710001
R2012708039
R2012709046

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
2
2
2
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1

R2024710076
R2024709204
R2024709084

CIGÜEÑAL
CHAVETA
ENGRANE

R20127100121
2
3

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1

1

2

3

2

2 3

3

4

4

6

7

7

5

5

8

14

1310 129

1212

11

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque
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序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 11221-LC90-0000 170F汽缸头盖 COVER COMP，HEAD 1 12 91138-KB03-0000 缸头排气口双头螺栓M8×34 BOLT，STUD，8×34 2

2 90229-KB01-0200 汽缸头盖密封垫 GASKET, HEAD COVER 1 13 81300-KB01-0000 火花塞 PLUG，SPARK 1

3 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 14 18007-KB01-0000 消声器垫 GASKET，MUFFLER 1

4 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 15 9022B-KB01-0100 168FA汽缸头密封垫/气缸床/1.2mm GASKET，CYLINDER HEAD 1

5 1122B-KB01-0000 汽缸头组合 CYLINDER HEAD COMP 1 16 91521-10001600000 定位销φ10×16 PIN，DOWEL，10×16 2

6 B000930006000000B 弹簧卡圈φ6 CLIP，VALVE GUIDE 1

7 11247-KB01-0000 排气门导管 GUIDE，EX. VALVE 1

8 11246-KB01-0000 进气门导管 GUIDE，IN. VALVE 1

9 11245-KB01-0000 汽缸头 CYLINDER HEAD 1

10 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 4

11 91127-KB01-0000 进气管双头螺栓 BOLT，STUD，6×113 2

气缸头组件  Cylinder Head

1

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 24620-KB01-0000 调速从动齿轮组合 GOVERNOR   KIT 1 13 90101-10052000190 O型密封圈φ5.2×1.9 O-RING 1

2 12007-KB01-0000 曲轴箱体/有孔 CRANKCASE COMP. 1 14 24605-KB01-0000 油门调速柄 GOVERNOR ARM SHAFT 1

3 87400-KB01-0100 机油传感器 OIL SENSOR 1 15 92102-00000006205 轴承/6205 RADIAL BALL BEARING(6205) 1

4 87420-KB01-0000 机油报警器保护放大器/隔离器 AMPLIFIER 1 16 90101-10090000180 O形密封圈φ9×1.8 O-RING,9MM 1

5 24622-KB01-0000 调速帽 SLIDER，GOVERNOR 1 17 B061770110000060B 螺母M10 NUT，FLANGE，10MM 1

6 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 18 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 2

7 24623-KB01-0000 调速齿芯轴挡圈 CLIP，GOVERNOR HOLDER 1 19 T1105025004125600 油封φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

8 24624-KB01-0000 调速齿飞块 WEIGHT，GOVERNOR 2 20 91103-KB01-0000 放油螺塞/M10×1.25×15 BOLT，DRAIN PLUG 2

9 24626-KB01-0000 调速从动齿 SLAVE GEAR GOVERNOR 1 21 91302-91001516000 垫圈φ10×φ16×1.5 WASHER.10×16×1.5 2

10 24625-KB01-0000 调速齿飞块芯轴 PIN，GOVERNOR WEIGHT 2 22 24621-KB01-0000 调速齿芯轴 SHAFT 1

11 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 23 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT，M6×12 1

箱体组件Crankcase Comp.

2

R2024710119
R2024709145
R2024709151
R2024709155
R2024709156
R2024709147
R2024709149
R2024709179

ARRANCADOR
POLEA
RESORTE
MANGO
CUERDA
TRINQUETE
GUIA
INTERRUPTOR

1
2
3
4
5
6
7
8

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1
2
1
1

1

4

3

8

26

6
7

5

1

R2024710118 BALATA1
 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

Cantidad
por equipo Cantidad

por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque



6

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 11221-LC90-0000 170F汽缸头盖 COVER COMP，HEAD 1 12 91138-KB03-0000 缸头排气口双头螺栓M8×34 BOLT，STUD，8×34 2

2 90229-KB01-0200 汽缸头盖密封垫 GASKET, HEAD COVER 1 13 81300-KB01-0000 火花塞 PLUG，SPARK 1

3 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 14 18007-KB01-0000 消声器垫 GASKET，MUFFLER 1

4 B057890008005570B 螺栓M8×55 BOLT，FLANGE，8×55 2 15 9022B-KB01-0100 168FA汽缸头密封垫/气缸床/1.2mm GASKET，CYLINDER HEAD 1

5 1122B-KB01-0000 汽缸头组合 CYLINDER HEAD COMP 1 16 91521-10001600000 定位销φ10×16 PIN，DOWEL，10×16 2

6 B000930006000000B 弹簧卡圈φ6 CLIP，VALVE GUIDE 1

7 11247-KB01-0000 排气门导管 GUIDE，EX. VALVE 1

8 11246-KB01-0000 进气门导管 GUIDE，IN. VALVE 1

9 11245-KB01-0000 汽缸头 CYLINDER HEAD 1

10 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 4

11 91127-KB01-0000 进气管双头螺栓 BOLT，STUD，6×113 2

气缸头组件  Cylinder Head

1

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 24620-KB01-0000 调速从动齿轮组合 GOVERNOR   KIT 1 13 90101-10052000190 O型密封圈φ5.2×1.9 O-RING 1

2 12007-KB01-0000 曲轴箱体/有孔 CRANKCASE COMP. 1 14 24605-KB01-0000 油门调速柄 GOVERNOR ARM SHAFT 1

3 87400-KB01-0100 机油传感器 OIL SENSOR 1 15 92102-00000006205 轴承/6205 RADIAL BALL BEARING(6205) 1

4 87420-KB01-0000 机油报警器保护放大器/隔离器 AMPLIFIER 1 16 90101-10090000180 O形密封圈φ9×1.8 O-RING,9MM 1

5 24622-KB01-0000 调速帽 SLIDER，GOVERNOR 1 17 B061770110000060B 螺母M10 NUT，FLANGE，10MM 1

6 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 18 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 2

7 24623-KB01-0000 调速齿芯轴挡圈 CLIP，GOVERNOR HOLDER 1 19 T1105025004125600 油封φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

8 24624-KB01-0000 调速齿飞块 WEIGHT，GOVERNOR 2 20 91103-KB01-0000 放油螺塞/M10×1.25×15 BOLT，DRAIN PLUG 2

9 24626-KB01-0000 调速从动齿 SLAVE GEAR GOVERNOR 1 21 91302-91001516000 垫圈φ10×φ16×1.5 WASHER.10×16×1.5 2

10 24625-KB01-0000 调速齿飞块芯轴 PIN，GOVERNOR WEIGHT 2 22 24621-KB01-0000 调速齿芯轴 SHAFT 1

11 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 23 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT，M6×12 1

箱体组件Crankcase Comp.

2

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2024709127
R2024709132
R2024709129

AISLADOR
EMPAQUE
FLOTADOR

3
4
5

 No. Código Descripción
1
1
1

R2012710018
R2012710006

R2024710105
R2024710103

EMPAQUE
CARBURADOR

1
2

 No. Código Descripción
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

52

4

3
1

R2024710102
R2024710101
R2024709111

FILTRO
FILTRO
FILTRO

1
2
3

 No. Código Descripción
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

1 2

3

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque Cantidad

por equipo
Cantidad

por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque



7

序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 序号 零部件编号 名　　　称   Description 数量QTY 

No. Part No. Chinese English No. Part No. Chinese English

1 24620-KB01-0000 调速从动齿轮组合 GOVERNOR   KIT 1 13 90101-10052000190 O型密封圈φ5.2×1.9 O-RING 1

2 12007-KB01-0000 曲轴箱体/有孔 CRANKCASE COMP. 1 14 24605-KB01-0000 油门调速柄 GOVERNOR ARM SHAFT 1

3 87400-KB01-0100 机油传感器 OIL SENSOR 1 15 92102-00000006205 轴承/6205 RADIAL BALL BEARING(6205) 1

4 87420-KB01-0000 机油报警器保护放大器/隔离器 AMPLIFIER 1 16 90101-10090000180 O形密封圈φ9×1.8 O-RING,9MM 1

5 24622-KB01-0000 调速帽 SLIDER，GOVERNOR 1 17 B061770110000060B 螺母M10 NUT，FLANGE，10MM 1

6 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 18 B057890006001670B 螺栓M6×16 BOLT，FLANGE，6×16 2

7 24623-KB01-0000 调速齿芯轴挡圈 CLIP，GOVERNOR HOLDER 1 19 T1105025004125600 油封φ25×φ41.25×6 OIL SEAL，25×41.25×6 1

8 24624-KB01-0000 调速齿飞块 WEIGHT，GOVERNOR 2 20 91103-KB01-0000 放油螺塞/M10×1.25×15 BOLT，DRAIN PLUG 2

9 24626-KB01-0000 调速从动齿 SLAVE GEAR GOVERNOR 1 21 91302-91001516000 垫圈φ10×φ16×1.5 WASHER.10×16×1.5 2

10 24625-KB01-0000 调速齿飞块芯轴 PIN，GOVERNOR WEIGHT 2 22 24621-KB01-0000 调速齿芯轴 SHAFT 1

11 24628-KB01-0000 调速从动齿垫片 WASHER 1 23 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT，M6×12 1

箱体组件Crankcase Comp.

2

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2024709209
R2024709176
R2024710130
R2024710132

R2012710104

MANGUERA 
TANQUE
TANQUE
TAPÓN

3
4
5
6

 No. Código Descripción
1
1
1
1

R2012710062R2024710133
R2024709119

COLADERA
FILTRO

1
2

 No. Código Descripción
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente Equivalente

2

1

R2024710110 ESCAPE2
 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1R2024710113 TAPÓN1
 No. Código Descripción

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

4

5

2

3

1

6

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque Cantidad

por equipo
Cantidad

por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque



8

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2024710136
R2024710139
R2024710116
R2024709157

R2012710038
R2012710095
R2012710014

BOBINA
VOLANTE
VENTILADOR
POLEA

1
2
3
4

 No. Código Descripción
1
1
1
1

Equivalente

1
2

3

4

2

3

1

4

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2024710127
R2024710121
R2024709161

R2012710034
CONTROL
RESORTE
RESORTE

2
3
4

 No. Código Descripción
1
1
1

R2012710034R2024710123 RESORTE1
 No. Código Descripción

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente EquivalenteCantidad

por equipo
Cantidad

por empaque

Cantidad
por equipo Cantidad

por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque
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B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
 No. Código Descripción

R2024709230
R2024709291
R2024709242
R2024709213
R2024709265
R2024709250
R2024709255
R2024709349
R2024709225
R2024709215
R2024709281
R2024709271
R2024709289
R2024709350

TAPADERA
EMPAQUE
AROSELLO
CUERPO
COPLE
EMPAQUE
FLANCH
PERNO 
AROSELLO
TAPÓN
NIPLE
TUERCA
FILTRO
PERNO 

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1
1
1
1
1
1
1
4
2
2
2
2
1
1

 No. Código Descripción
R2024709220
R2024709236
R2024709244
R2024709260
R2024709276

SELLO GIRATORIO
IMPULSOR
CARCASA
EMPAQUE
EMPAQUE

1
2
3
4
5

1
1
1
1
2

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

7238

199
11

12

13
14

5

16

175

10

12

15 14

18

15

1

6

16

17

BOMBA

Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque


